
Sestava vytvořena 3.11.2022 v 14:04 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/02. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 15.11.2022

34. Návrh na změnu účelu využití části účelového neinvestičního
příspěvku TIC BRNO, příspěvkové organizace

Anotace
TIC BRNO, příspěvková organizace požádalo o změnu účelu využití části účelového neinvestičního
příspěvku z Kandidatura na Evropské hlavní město kultury 2028 na nový účelový neinvestiční příspěvek
Brno 2028 – Brno s Tebou: Vize a myšlenky, které vznikly v rámci kandidatury ve výši 600 tis. Kč. Rada
města Brna na R9/002. schůzi konané dne 2.11.2022 doporučila snížit částku o 200 tis. Kč, a to u
projektu 1. Vyhodnocení, veřejné představení a komunikační kampaň kandidatury Brno 2028: Brno s
Tebou, tj. na celkovou částku 400 tis. Kč.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje změnu účelu využití části účelového neinvestičního příspěvku poskytnutého TIC
BRNO, příspěvkové organizaci, ve výši 400 tis. Kč z „Kandidatura na Evropské
hlavní město kultury 2028“ na „Brno 2028 – Brno s Tebou: Vize a myšlenky, které
vznikly v rámci kandidatury“, s termínem vyúčtování do 25.1.2023.
 

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala na R9/002. schůzi konané dne 2.11.2022 a doporučila ke
schválení.
Materiál byl předložen k projednání Finančnímu výboru ZMB na 1. zasedání konané dne 9.11.2022.
 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Kateřina Vorlíčková
vedoucí odboru - Odbor kultury
3.11.2022 v 14:04
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 9



Sestava vytvořena 3.11.2022 v 14:04 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
3.11.2022 v 13:24

Strana 2 / 9



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha (TIC_Zadost o zmenu ucelu casti EHMK.pdf) 6 - 7
Příloha (TIC_Zadost o zmenu ucelu casti EHMK.pdf) 8 - 9

Strana 3 / 9



Důvodová zpráva 
 
Na Odbor kultury MMB se obrátilo TIC BRNO, příspěvková organizace (dále TIC), se žádostí o změnu 
účelu využití části účelového neinvestičního příspěvku Kandidatura na Evropské hlavní město kultury 
2028 na nový účelový neinvestiční příspěvek Brno 2028 – Brno s Tebou: Vize a myšlenky, které 
vznikly v rámci kandidatury ve výši 600 tis. Kč.  
 
Materiál byl předložen k projednání na R9/002. schůzi RMB konanou dne 2.11.2022. Bylo hlasováno 
po kratší rozpravě a úpravě materiálu tykající se snížení částky o 200 tis. Kč, a to u projektu 
1. Vyhodnocení, veřejné představení a komunikační kampaň kandidatury Brno 2028: Brno s Tebou. 
Uvedené bylo zapracováno do návrhu usnesení a důvodové zprávy materiálu předkládanému 
k projednání Zastupitelstvu města Brna.  
 
Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání č. Z8/31, konaném dne 7. 9. 2021 schválilo poskytnutí 
účelového neinvestičního příspěvku pro TIC ve výši 3.000 tis Kč, a to na Kandidaturu na Evropské hlavní 
město kultury 2028 s termínem vyúčtování 25.1.2023. TIC v roce 2021 využilo 584 tis. Kč a zbývající 
část, ve výši 2.416 tis. Kč byla využita v roce 2022.  
Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání č. Z8/36, konaném dne 1. 3. 2022 schválilo navýšení 
účelového neinvestičního příspěvku na Kandidaturu na Evropské hlavní město kultury 2028 o částku 
7.500 tis. Kč. Částka účelového příspěvku určená k čerpání pro rok 2022 celkově činí 9.916 tis. Kč. 
 
Cílem je identifikace významných projektů a aktivit vyplývajících z Bidbooku pro rozvoj kulturní scény 
města Brna v oblasti kultury a kreativních odvětví. Nový účelový neinvestiční příspěvek Brno 2028 – 
Brno s Tebou: Vize a myšlenky, které vznikly v rámci kandidatury by zahrnoval tyto projekty:  

1. Vyhodnocení, veřejné představení a komunikační kampaň kandidatury Brno 2028: Brno s Tebou:  
ve výši 150 tis. Kč 

Do konce roku bude probíhat komunikační kampaň s cílem představit obsah kandidatury. Dojde tak 
k prezentaci obsahu přihlášky, která byla v rámci pravidel neveřejná. V rámci kampaně bude probíhat 
komunikace na webu brno2028.cz, kampaň na profilech Brno 2028 na sociálních sítích, komunikace 
prostřednictvím newsletteru Brno 2028, PR a marketingové spolupráce, direct e-mailing, distribuce 
přihlášek v tištěné a elektronické verzi. Představení Bidbooku bude také součástí Brněnského 
kulturního fóra dne 23. 11. 2022. Kulturní veřejnost bude vyzvána k zapojení do evaluačního procesu  
a identifikaci projektů Bidbooku, které považují za prioritní k realizaci či jejich pokračování v budoucích 
letech. Do konce roku 2022 bude dále připravena tisková zpráva v angličtině s vyhodnocením a výstupy 
k projektům Brno 2028 směrem k zahraničním partnerům.  

2. Rezidence Café Kaprál ve výši 200 tis. Kč 

V rámci projektu by se měla uskutečnit série pořadů pro veřejnost v bytě po básníku Zeno Kaprálovi  
na Údolní 17. Byt bylo možno díky kandidatuře převést a vyjmout z bytového fondu a zásadně se podílet 
na tom, aby v Brně vzniklo jedinečné místo pro literaturu, kdy se na programu podílí vícero institucí. 
Součástí programu jsou také vystoupení zahraničních rezidentů Moravské zemské knihovny, která se 
na projektu podílí také finančně. Projekt Rezidence Café Kaprál má celostátní mediální dosah.  
Pro město je to jedinečná příležitost, vytvořit místo, které rozvíjí brněnské genius loci s odkazem  
na architektonicko-historickou hodnotu a paměť místa. Udržitelnost projektu na léta 2023-2028 bude 
předmětem dalších jednání mezi zástupci MMB a Brno-střed a subjektů, které se na realizaci finančně 
a obsahově podílejí (Moravská zemská knihovna, Nakladatelství a časopis Host, nakladatelství Druhé 
město, Větrné mlýny a Měsíc autorského čtení).  

3. Náš prostor: Bílý dům a grant od Nadace Bloomberg Foundation ve výši 50 tis. Kč 
 
Pod hlavičkou Brno 2028 získalo TIC prestižní ocenění v rámci výzvy vyhlášené Bloombergovou nadací 
v rámci inicitativy Asphalt Art Initiative a k realizaci uměleckých intervencí „na asfaltu“ byl porotou vybrán 
projekt určený pro předpolí Bílého domu. Výsledky byly vyhlášeny v Amsterodamu v pondělí 10. 10. 
2022. Organizace Bloomberg Philanthropies udělila poprvé v rámci Asphalt Art Initiative celkem 19 
žadatelům z evropských měst granty na umělecky zaměřené úpravy ulic, které zvyšují bezpečnost, 
oživují veřejná prostranství a zapojují místní komunity. Realizace podpořeného projektu Náš prostor: 
Bílý dům je plánována na rok 2023. Na projektu spolupracuje programový tým Brno 2028 s Centrem 
pro středoevropskou architekturu CCEA MOBA a s Fakultou výtvarných umění VUT v Brně. V roce 2022 

Strana 4 / 9



projekt neponese žádné náklady vyjma personálních nákladů. V roce 2023 bude projekt financován 
z grantu. 

 
Materiál nebyl projednán v Komisi kulturní RMB z důvodu nezahájení její činnosti.  
 
 

Materiál byl projednán na R9/002. schůzi Rady města Brna konané dne 2.11.2022. 
Schváleno jednomyslně 11 členy. 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er

ný
 

M
g

r.
 

Su
ch

ý 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di

vi
ns

ká
 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

B
c
. 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 
 

Bo
ře

ck
ý 

J
U

D
r.

  

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

M
at

on
oh

ov
á 

R
N

D
r.

  

C
hv

át
al

 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 

 
 
Materiál byl předložen k projednání Finančnímu výboru ZMB na 1. zasedání konané dne 
9.11.2022. 
 
 

Strana 5 / 9



TIC BRNO 

V Brně dne 24. 10. 2022 

NAŠE ZN.: TIC/580/2022 
VYŘIZUJE 

  

Statutární město Brno 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Vážená paní 

Mgr. Kateřina Vorlíčková 
vedoucí Odboru kultury MMB 

Dominikánské nám 3 

601 67 Brno 

Žádost o změnu části účelového neinvestičního příspěvku Kandidatura na Evropské 
hlavní město kultury 2028 na nový účelový neinvestiční příspěvek Brno 2028 — 
Brno s Tebou: Vize a myšlenky, které vznikly v rámci kandidatury 

Vážená paní vedoucí, 

Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání č. Z8/31, konaném dne 7. 9. 2021, schválilo 
poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro TIC BRNO, p. 0., ve výši 3. 000 tis Kč, 
a to na přípravu kandidatury do soutěže Evropské hlavní město kultury 2028, s termínem 
vyúčtování do 15. 1. 2023. Dle průběžného vyúčtování TIC BRNO p. o., v roce 2021 využilo 
584 tis. Kč a zbývající část, ve výši 2. 416 tis. Kč, je využita v roce 2022. Zastupitelstvo města 
Brna na svém zasedání č. Z8/36, konaného dne 1. 3. 2022, schválilo navýšení účelového 
neinvestičního příspěvku na zajištění projektu o částku 7.500 tis. Kč (vyúčtování do 25. 1. 
2023). Částka účelového příspěvku určená k čerpání, pro rok 2022 na financování projektu 
Kandidatura na Evropské hlavní město kultury 2028, celkově činí 9. 916 tis. Kč. 

Dne 12. 10. 2022 proběhla prezentace 1. etapy kandidatury na Ministerstvu kultury ČR. 
Po oznámení ze dne 14. 10. 2022, že Brno nebylo komisí vybráno mezi postupující kandidáty, 
bylo čerpání z účelového příspěvku omezeno, co se týče pořádání kulturních aktivit. Součástí 
celého procesu kandidatury je nicméně jak přípravná fáze včetně odevzdání přihlášky, tak 
evaluace a prezentace výstupů celého procesu. 

V rámci přípravy 1. etapy kandidatury do soutěže Evropské hlavní město kultury 2028 vznikl 
tzv. Bidbook, tedy přihláška, obsahující řadu nových projektů a aktivit pro roky 2023-2028. 
Některé z aktivit začaly již v roce 2022. Je nutné kandidaturu představit veřejnosti, evaluovat 
a uzavřít. Vzhledem k tomu, že na kandidaturu nebyl vyčerpaný celý poskytnutý účelový 
neinvestiční příspěvek, žádá organizace o převedení finanční částky ve výši 600 tis. Kč 
na nový účelový neinvestiční příspěvek Brno 2028 — Brno s Tebou: Vize a myšlenky, které 
vznikly v rámci kandidatury. 

Cílem je identifikace významných projektů a aktivit vyplývajících z Bidbooku pro rozvoj kulturní 
scény města Brna v oblasti kultury a kreativních odvětví. 

Jedná se o tyto aktivity: 

Vyhodnocení, veřejné představení a komunikační kampaň kandidatury Brno 2028: Brno 
s Tebou: 350 tis. Kč 
Do konce roku bude probíhat komunikační kampaň s cílem představit obsah kandidatury 
důležitým stakeholderům (zástupci města Brna, kulturní veřejnost z oblasti zřizované 
i nezávislé scény, široká veřejnost). Dojde tak k prezentaci obsahu přihlášky, která byla 
v rámci pravidel dosud neveřejná. V rámci kampaně bude probíhat komunikace na webu 
brno2028.cz (úpravy webu a webová prezentace přihlášky v češtině a angličtině), kampaň 

  
Strana 6 / 9



TIC BRNO 

    

na profilech Brno 2028 na sociálních sítích (FB, Instagram), komunikace prostřednictvím 
newsletteru Brno 2028, PR a marketingové spolupráce, direct e-mailing (adresáti: členové 

pracovních skupin a další zástupci kulturních a odborných skupin zapojených do přípravy 

kandidatury), distribuce přihlášek v tištěné a elektronické verzi. 

Představení Bidbooku bude také součástí Brněnského kulturního fóra dne 23. 11. 2022. 

Zde bude kulturní veřejnost vyzvána k zapojení do evaluačního procesu a identifikaci projektů 

Bidbooku, které považují za prioritní k realizaci či jejich pokračování v budoucích letech. 

Do konce roku 2022 bude dále připravena tisková zpráva v angličtině s vyhodnocením 

a výstupy k projektům Brno 2028 směrem k zahraničním partnerům. 

Rezidence Café Kaprál — 200 tis. Kč 

Jedná se o významný a vysoce ceněný projekt, v rámci kterého se uskutečňují série pořadů 
pro veřejnost v bytě po básníku Zeno Kaprálovi na Údolní 17. Byt bylo možno díky kandidatuře 

převést a vyjmout z bytového fondu (po vzoru Herdanovy rezidence) a zásadně se podílet 

na tom, aby v Brně vzniklo jedinečné místo pro literaturu, kdy se na programu podílí vícero 

institucí. Součástí programu jsou také vystoupení zahraničních rezidentů Moravské zemské 
knihovny, která se na projektu podílí také finančně. Projekt Rezidence Café Kaprál 

má celostátní mediální dosah a je hlavní vlajkovou lodí komunikace dílčích projektů jako 
nositel příkladu inkluzivního nerůstu v praxi. Jedná se o příklad dobré praxe institucionální 
spolupráce, který bychom ve spolupráci a se zapojením všech partnerů rádi zachovali i pro 

další léta. Pro město je to jedinečná příležitost, vytvořit místo, které rozvíjí brněnské genius 

locí s odkazem na architektonicko-historickou hodnotu a paměť místa. Udržitelnost projektu 
na léta 2023-2028 bude předmětem dalších jednání mezi zástupci MMB a Brno-střed 

a subjektů, které se na realizaci finančně a obsahově podílejí (Moravská zemská knihovna, 
Nakladatelství a časopis Host, nakladatelství Druhé město, Větrné mlýny a Měsíc autorského 
čtení). 

Náš prostor: Bílý dům a grant od Nadace Bloomberg Foundation: 50 tis. Kč 

Pod hlavičkou Brno 2028 získalo TIC BRNO, p. o., prestižní ocenění v rámci výzvy vyhlášené 

Bloombergovou nadací v rámci inicitativy Asphalt Art Initiative a k realizaci uměleckých 

intervencí „na asfaltu“ byl porotou vybrán projekt určený pro předpolí Bílého domu. Výsledky 

byly vyhlášeny v Amsterodamu v pondělí 10. 10. 2022. Organizace Bloomberg Philanthropies 
udělila poprvé v rámci Asphalt Art Initiative celkem 19 žadatelům z evropských měst granty 

na umělecky zaměřené úpravy ulic, které zvyšují bezpečnost, oživují veřejná prostranství 
a zapojují místní komunity. 

Realizace podpořeného projektu Náš prostor: Bílý dům je plánována na rok 2023. Na projektu 
spolupracuje programový tým Brno 2028 s Centrem pro středoevropskou architekturu CCEA 

MOBA a s Fakultou výtvarných umění VUT v Brně. V roce 2022 projekt neponese žádné 
náklady vyjma personálních nákladů. V roce 2023 bude projekt financován z grantu. 

Dále si Vás dovolujeme informovat o skutečnosti, že bude z naší strany, na prosincovém 

zasedání Zastupitelstva města Brna, zažádáno i o změnu účelu a prodloužení termínu čerpání 

nevyčerpaného zůstatku účelového neinvestičního příspěvku na Kandidaturu na Evropské 

hlavní město kultury 2028 do 31. 12. 2023. 

Děkuji za posouzení naší žádosti a její kladné vyřízení. 

S přátelským pozdravem 

E DIČ: CZ00104460 

  
   

4

Strana 7 / 9



TIC BRNO 

V Brně dne 24. 10. 2022 

NAŠE ZN.: TIC/580/2022 
VYŘIZUJE 

  

Statutární město Brno 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Vážená paní 

Mgr. Kateřina Vorlíčková 
vedoucí Odboru kultury MMB 

Dominikánské nám 3 

601 67 Brno 

Žádost o změnu části účelového neinvestičního příspěvku Kandidatura na Evropské 
hlavní město kultury 2028 na nový účelový neinvestiční příspěvek Brno 2028 — 
Brno s Tebou: Vize a myšlenky, které vznikly v rámci kandidatury 

Vážená paní vedoucí, 

Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání č. Z8/31, konaném dne 7. 9. 2021, schválilo 
poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro TIC BRNO, p. 0., ve výši 3. 000 tis Kč, 
a to na přípravu kandidatury do soutěže Evropské hlavní město kultury 2028, s termínem 
vyúčtování do 15. 1. 2023. Dle průběžného vyúčtování TIC BRNO p. o., v roce 2021 využilo 
584 tis. Kč a zbývající část, ve výši 2. 416 tis. Kč, je využita v roce 2022. Zastupitelstvo města 
Brna na svém zasedání č. Z8/36, konaného dne 1. 3. 2022, schválilo navýšení účelového 
neinvestičního příspěvku na zajištění projektu o částku 7.500 tis. Kč (vyúčtování do 25. 1. 
2023). Částka účelového příspěvku určená k čerpání, pro rok 2022 na financování projektu 
Kandidatura na Evropské hlavní město kultury 2028, celkově činí 9. 916 tis. Kč. 

Dne 12. 10. 2022 proběhla prezentace 1. etapy kandidatury na Ministerstvu kultury ČR. 
Po oznámení ze dne 14. 10. 2022, že Brno nebylo komisí vybráno mezi postupující kandidáty, 
bylo čerpání z účelového příspěvku omezeno, co se týče pořádání kulturních aktivit. Součástí 
celého procesu kandidatury je nicméně jak přípravná fáze včetně odevzdání přihlášky, tak 
evaluace a prezentace výstupů celého procesu. 

V rámci přípravy 1. etapy kandidatury do soutěže Evropské hlavní město kultury 2028 vznikl 
tzv. Bidbook, tedy přihláška, obsahující řadu nových projektů a aktivit pro roky 2023-2028. 
Některé z aktivit začaly již v roce 2022. Je nutné kandidaturu představit veřejnosti, evaluovat 
a uzavřít. Vzhledem k tomu, že na kandidaturu nebyl vyčerpaný celý poskytnutý účelový 
neinvestiční příspěvek, žádá organizace o převedení finanční částky ve výši 600 tis. Kč 
na nový účelový neinvestiční příspěvek Brno 2028 — Brno s Tebou: Vize a myšlenky, které 
vznikly v rámci kandidatury. 

Cílem je identifikace významných projektů a aktivit vyplývajících z Bidbooku pro rozvoj kulturní 
scény města Brna v oblasti kultury a kreativních odvětví. 

Jedná se o tyto aktivity: 

Vyhodnocení, veřejné představení a komunikační kampaň kandidatury Brno 2028: Brno 
s Tebou: 350 tis. Kč 
Do konce roku bude probíhat komunikační kampaň s cílem představit obsah kandidatury 
důležitým stakeholderům (zástupci města Brna, kulturní veřejnost z oblasti zřizované 
i nezávislé scény, široká veřejnost). Dojde tak k prezentaci obsahu přihlášky, která byla 
v rámci pravidel dosud neveřejná. V rámci kampaně bude probíhat komunikace na webu 
brno2028.cz (úpravy webu a webová prezentace přihlášky v češtině a angličtině), kampaň 

  
Strana 8 / 9



TIC BRNO 

    

na profilech Brno 2028 na sociálních sítích (FB, Instagram), komunikace prostřednictvím 
newsletteru Brno 2028, PR a marketingové spolupráce, direct e-mailing (adresáti: členové 

pracovních skupin a další zástupci kulturních a odborných skupin zapojených do přípravy 

kandidatury), distribuce přihlášek v tištěné a elektronické verzi. 

Představení Bidbooku bude také součástí Brněnského kulturního fóra dne 23. 11. 2022. 

Zde bude kulturní veřejnost vyzvána k zapojení do evaluačního procesu a identifikaci projektů 

Bidbooku, které považují za prioritní k realizaci či jejich pokračování v budoucích letech. 

Do konce roku 2022 bude dále připravena tisková zpráva v angličtině s vyhodnocením 

a výstupy k projektům Brno 2028 směrem k zahraničním partnerům. 

Rezidence Café Kaprál — 200 tis. Kč 

Jedná se o významný a vysoce ceněný projekt, v rámci kterého se uskutečňují série pořadů 
pro veřejnost v bytě po básníku Zeno Kaprálovi na Údolní 17. Byt bylo možno díky kandidatuře 

převést a vyjmout z bytového fondu (po vzoru Herdanovy rezidence) a zásadně se podílet 

na tom, aby v Brně vzniklo jedinečné místo pro literaturu, kdy se na programu podílí vícero 

institucí. Součástí programu jsou také vystoupení zahraničních rezidentů Moravské zemské 
knihovny, která se na projektu podílí také finančně. Projekt Rezidence Café Kaprál 

má celostátní mediální dosah a je hlavní vlajkovou lodí komunikace dílčích projektů jako 
nositel příkladu inkluzivního nerůstu v praxi. Jedná se o příklad dobré praxe institucionální 
spolupráce, který bychom ve spolupráci a se zapojením všech partnerů rádi zachovali i pro 

další léta. Pro město je to jedinečná příležitost, vytvořit místo, které rozvíjí brněnské genius 

locí s odkazem na architektonicko-historickou hodnotu a paměť místa. Udržitelnost projektu 
na léta 2023-2028 bude předmětem dalších jednání mezi zástupci MMB a Brno-střed 

a subjektů, které se na realizaci finančně a obsahově podílejí (Moravská zemská knihovna, 
Nakladatelství a časopis Host, nakladatelství Druhé město, Větrné mlýny a Měsíc autorského 
čtení). 

Náš prostor: Bílý dům a grant od Nadace Bloomberg Foundation: 50 tis. Kč 

Pod hlavičkou Brno 2028 získalo TIC BRNO, p. o., prestižní ocenění v rámci výzvy vyhlášené 

Bloombergovou nadací v rámci inicitativy Asphalt Art Initiative a k realizaci uměleckých 

intervencí „na asfaltu“ byl porotou vybrán projekt určený pro předpolí Bílého domu. Výsledky 

byly vyhlášeny v Amsterodamu v pondělí 10. 10. 2022. Organizace Bloomberg Philanthropies 
udělila poprvé v rámci Asphalt Art Initiative celkem 19 žadatelům z evropských měst granty 

na umělecky zaměřené úpravy ulic, které zvyšují bezpečnost, oživují veřejná prostranství 
a zapojují místní komunity. 

Realizace podpořeného projektu Náš prostor: Bílý dům je plánována na rok 2023. Na projektu 
spolupracuje programový tým Brno 2028 s Centrem pro středoevropskou architekturu CCEA 

MOBA a s Fakultou výtvarných umění VUT v Brně. V roce 2022 projekt neponese žádné 
náklady vyjma personálních nákladů. V roce 2023 bude projekt financován z grantu. 

Dále si Vás dovolujeme informovat o skutečnosti, že bude z naší strany, na prosincovém 

zasedání Zastupitelstva města Brna, zažádáno i o změnu účelu a prodloužení termínu čerpání 

nevyčerpaného zůstatku účelového neinvestičního příspěvku na Kandidaturu na Evropské 

hlavní město kultury 2028 do 31. 12. 2023. 

Děkuji za posouzení naší žádosti a její kladné vyřízení. 

S přátelským pozdravem 

sní organizace icvá 385/2 « 602 00 Brno 
www.tlcbrno.cz 00104480 
E DIČ: CZ00104460 

  
   

4

Strana 9 / 9


